
ZARZĄDZENIE NR 119/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2024 r.

w sprawie zniesienia w Instytucie Matematyki Uniwersytetu Szczecińskiego komisji 
oceniającej przeprowadzającej w 2024 r. ocenę okresową nauczycieli akademickich

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 i 2 zarządzenia nr 117/2024 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie zapewnienia 
wykonywania przepisów obowiązujących w Uniwersytecie Szczecińskim zarządza się, co 
następuje:

§1.

Znosi się w Instytucie Matematyki Uniwersytetu Szczecińskiego komisję oceniającą 
przeprowadzającą w 2024 r. ocenę okresową nauczycieli akademickich.

§2.

Traci moc zarządzenie nr 48/2024 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 12 marca 
2024 r. w sprawie powołania w Instytucie Matematyki Uniwersytetu Szczecińskiego komisji 
oceniającej przeprowadzającej w 2024 r. ocenę okresową nauczycieli akademickich.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.

REKTOR


